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1020 Club Arco Montjuic

1 002C 101554 PALMA ROSA Juan M B M

1 007C 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

1 029D 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

1 059B 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M T M

1 061B 86422 GARCIA SERRANO Ramon M T M

1 042C 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen W T W

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

1 008A 48417 CEBRIAN MONTEAGUDO Miguel M B M

1 007A 96222 FERNANDEZ RODRIGUEZ Victor M B M

1 006A 104642 MATEO VAQUERO Ricardo M B M

1 011A 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M B M

1 026C 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M L M

1 023C 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

1 022C 29546 REBOLLO BELLIDO Jose M L M

1 049A 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M T M

1 050A 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

1 055A 111119 GONZALEZ GUIJARRO Francisco Jesus M T M

1 046C 89317 MARCO  RUBIO Carlos M T M

1 053A 106273 NAVEDA PARDO Óscar M T M

1 056A 104442 PANADERO DUARTE Cristino M T M

1 054A 116215 RODRÍGUEZ GARCÍA Daniel M T M

1 058A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

2425 GÓMEZ GARCÍA Agustín M TE M

1 019A 88593 HERMOSO MARTINEZ Natalia W L W

1 044A 110164 BENITO ESTEBAN Ruth W T W

1 046A 89318 MARTÍNEZ MUÑOZ Carmen W T W

1 035A 48548 VELA ASENJO Patricia W T W

1038 C.D. DIARCO

1 053B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

1 056B 17621 LORENZO MARTIN Agustin M T M

1 035D 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes W T W

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 012C 85810 CASTILLO ALONSO Prudencio M B M

1046 Arco Club Valladolid

1 024B 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 027B 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

2455 RODRIGUEZ DIEZ Aitor M TE M

1 042B 25065 DIEZ FRECHILLA Maria W T W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 025D 110478 VELÁZQUEZ MANZANAS Ignacio M L M

1 056D 100963 MARTIN FERNANDEZ Samuel M T M

1 054D 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

1 035B 110474 PEREZ GUZMAN Rocio W T W

1 037B 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

1107 Club De Arqueros Chiclana

1 006D 81278 RODRIGUEZ PECI Diego Jose M B M

1114 Arco Ribera

1 017D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1117 Club Arc Valencia

1 001D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

1126 C. ZUGAZTIETA
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1 054B 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Angel M T M

1 055B 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

1 036D 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

1 038D 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W T W

1129 Club Lumelar Arco

1 026A 89309 RAMSDALE Lee M L M

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 060B 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1135 Club Arquería Morvedre

1 028B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

1 018B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1137 Ducal Arch Gandia

1 004D 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 002D 111301 ALONSO GONZALEZ Victor M B M

1 030B 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

1 017B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

2010 C.D. TIRO CON ARCO DE ALBACETE

1 048D 113190 PAYES ARCAS Juan Carlos M T M

2017 Club Arqueros Leganés

1 002A 109880 MERINO RAMIREZ Marcelo M B M

1 003A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 059A 48414 CARABALLO ROMERO Jose Luis M T M

1 047A 47392 OTAZU URRA Jesus M T M

1 037A 109879 RODRIGUEZ BARDERAS Ana Maria W T W

1 036A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

2022 C.D. D´ARCO DE TIRO CON ARCO

1 034C 110615 SANTÍN ORTEGA David M L M

2040 C.D.B. XITIA

1 033D 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M L M

1 058D 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 057D 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

1 044B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 005A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

1 057A 105917 ALVAREZ GARCIA Francisco Javier M T M

1 043A 110407 REGUILLO SIMAR Maria Del Alba W T W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 001C 70518 DOMINGUEZ ESCRIHUELA Ricardo M B M

1 003C 104720 ROMERO SENDRÓS Didac M B M

1 043C 111065 SANTOS PÉREZ Tamara W T W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 013D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

1 001A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2067 Club Arcus

1 051A 87751 CALVO GIL Pedro Pablo M T M

1 060A 115031 IGLESIAS POSADILLA Diego M T M

1 048A 95561 RODRÍGUEZ ESPINA Vicente M T M

1 017A 103103 FERNANDEZ GALLEGO Nuria W L W
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2075 Arco Tudela

1 029C 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

1 005B 17901 MARTIN CLEMENTE Luis Miguel M B M

1 050D 83822 RUBIO CASTELLANO Juan M T M

2083 C.D. ARCHERY FUTURE

1 031A 27463 BLANCO VADILLO Jesus Miguel M L M

1 051D 89296 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

1 038C 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

2088 Cde Arcosoto

1 004A 19662 MONSERRAT LAZARO Ignacio M B M

1 021C 104719 DE TOMÁS MORALES Pedro Antonio M L M

1 061A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

1 015B 105031 SÁNCHEZ VALDEHITA Lucía W B W

1 045A 101821 LLEDÓ DACAL Ana W T W

1 040A 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

2096 Club Arqueros Abulenses

1 053C 17402 CAIDAS MARTIN Luis M T M

1 049C 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M T M

1 052C 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M T M

1 051C 106551 HERRERO GARCIA Francisco Pedro M T M

2099 Club Arqueros De Mursiya

1 010B 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

1 048B 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M T M

1 050B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

1 019C 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 045B 93361 CLARK Leanne W T W

2107 Club Teruel De Tiro Con Arco

1 064A 91660 VALERO DE LA MERCED Jose Antonio M T M

2128 Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

1 004C 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

1 028D 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

1 058B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

1 013C 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

2137 C.D. A.T. BERMEOKO KIROL ELKARTEA

1 032C 91402 BURGOA PALACIOS Markel M L M

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 010A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 062A 99450 GILABERT PARDO Ángel M T M

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

1 008B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2147 Club De Tiro Con Arco Guadaira

1 023D 43937 LAVADO ROMERO Jose Luis M L M

2158 Arquers Club De Castelldefels

1922 ABARCA OLIVE Carles M TE M

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

1 054C 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

2181 Club De Tir Amb Arc Quart
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1 057C 118770 DE ABREU RODRIGO Javier Dario M T M

2204 Club De Tiro Con Arco Villena

1 029B 34801 RUBIO REIG Jorge M L M

2205 Club Arquers De Mallorca

1 034B 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M L M

1 033B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 063C 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

1 064C 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

1 062C 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

1 019B 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

1 041D 110087 COLL COLL Isabel Ana W T W

1 040D 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

1 039D 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

2209 Club Deportivo Arcomirobriga

1 025B 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

2210 Club Escola Arquers De Barcelona

1 006C 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

1 015C 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

2218 Club Arc Teixo

1 062B 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto M T M

2233 Club Arqueros De Madrid

1 042A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2235 C.D. VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONALES

1 022B 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 023B 18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel M L M

1 026B 65299 RONDA CASADO Miguel Angel M L M

1 047C 21810 RODRIGUEZ MIGUEL Jose Enrique M T M

2243 RODRIGUEZ MIGUEL Jose Enrique M TE M

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

1 012B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2215 ANDRES FRIAS Maria Lourdes W TE W

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

1 062D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 063D 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M T M

962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

2253 Meigarco

1 023A 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M L M

1 028A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 024A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 021A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 020C 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

2256 C.D. BETIONDO DE ERMUA

1 033C 51207 GANUZA BEUNZA Isidro M L M

2258 Club De Tiro Con Arco Mágina Sur

1 021D 43470 ESPINOSA PELEGRIN Santiago M L M

1 055D 44389 ORTEGA NAVARRO Francisco M T M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 010C 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

1 022A 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M L M

1 025A 97194 CASTRO DÍEZ Ricardo M L M

1 063B 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M T M
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2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 064B 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

1 043D 114145 MENDEZ DE VIGO MONASTERIO Victoria W T W

1 042D 106609 VILLARROEL PENA Martina W T W

2263 Cde El Trastolillu

1 046D 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M T M

1 041A 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2265 Club Deportivo Tiro Con Arco Ibn Marwan

1 046B 116563 MATAMOROS LEBRATO Martina W T W

2274 C.D.B. ARLUTEVA

1 060D 83836 SÁNCHEZ ARBOLEYA Luis Manuel M T M

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

1 024C 48545 CRUZ VIEDMA Miguel Ángel De La M L M

1 027C 103552 ESCOBAR PALOMAR Miguel Angel M L M

1 028C 30790 GIL LLOREDA Miguel Ángel M L M

2182 MEDIAVILLA TARANCON Justo M TE M

1 018A 90833 DÍAZ CAÑADA Yolanda W L W

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 057B 106730 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Roberto M T M

1 037D 111804 MORENO CONDE Marta W T W

2153 LUENGO LUQUE Elisabeth W TE W

2292 Club Artemisa, Tiro Con Arco Lllescas

1 001B 108003 CALVO MONTESINOS Francisco Javier M B M

1 004B 113194 ROBLEDO MARIN David M B M

1 047D 97782 HERNANDEZ PEREZ Francisco M T M

329 PEREZ MUDARRA Antonio M TE M

1 013A 113193 PEÑARANDA MONTEJANO Susana W B W

1 036C 102757 PRADO BRAVO Beatriz W T W

2316 Club Tir Amb Arc L´arboç

1 005C 72649 RODRIGUEZ MONTORO Manuel Rafael M B M

1 014C 87028 RODRIGUEZ GARCIA Elisabet W B W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

1 020A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

1 031B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

1 055C 94454 CASADO PEDRAZA Felix M T M

2398 MARTINEZ GARCIA Nicasio M TE M

1 041B 94452 TAPIA ROLDÁN Virginia W T W

2344 Cdb Caracal Fuenlabrada

1 016A 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W L W

2348 Club Ab-Bulla-Celli

1 034A 98814 RUIZ TORRENTE Pedro Jose M L M

2351 C.D. ALIJARES TIRO CON ARCO

1 029A 16921 MORA NIETO Angel M L M

2386 Tir Amb Arc Castelló

1 003D 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

1 016B 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

2394 C.D.B. ARQUEROS DE ULISES
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1 039A 100921 ARJONA HUERTAS Alba W T W

1 038A 105756 TRAPERO DEL AMO Eva W T W

2397 Cd Tiro Con Arco Cuenca

2058 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M TE M

1 037C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2400 Eypos

1 052A 109675 HERAS ROMO Marcos M T M

1 045C 113814 SKORIK Aleksandra W T W

2409 C.D. ARQUEROS DE BENALMADENA

1 007D 111318 GERMAN LOPEZ Jose Maria M B M

2410 C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES

1 006B 94364 MORA MIGUEL Higinio M B M

2421 C.D. ITARCO

1 002B 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M B M

1 014A 99564 RABOSO RODRIGO María W B W

1 035C 117911 HORMAECHEA GORRIA Aurelia W T W

2423 Universidad De Navarra

1 009D 112140 RUIZ SERRANO Juan Luis M B M

1 010D 107555 ZANATTA Roberto M B M

1 031C 97313 MENDEZ BECERRA Francisco Javier M L M

1 059C 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M

1 061C 100801 MARTINEZ CRUZ Julio Cesar M T M

1 060C 98512 OSORIO DE REBELLÓN YOHN Alfonso M T M

1 015D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W B W

1 016D 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W L W

1 044C 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

2433 Rincon Del Aguila

1 049B 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

1 008D 80522 RUBIO LECHUGA Francisco M B M

1 027D 85347 FABRA CANGA-ARGUELLES Guillermo M L M

1 022D 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 053D 110147 MONTIEL LUQUE Carlos Alberto M T M

1 018D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

2471 Cde Arco Boadilla

1 009A 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

1 013B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2477 Cd La Cuerda Floja

1 012D 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 020B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2478 Cd Arqueros Artabros

1 027A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

1 008C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

1 009C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2514 Club De Tiro Con Arco Dos Hermanas

1 026D 92981 MORENO MAYO Antonio M L M

1 052D 34738 PAEZ HERRERO Lázaro M T M

1 036B 106299 SHVETSOVA Ekaterina W T W
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2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

1 007B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 015A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2526 Cde Arqueros Ribereños

1 025C 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

1 032B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2545 Cd Arqueros De Andujar

1 024D 92904 CAMARA DEL MORAL Juan M L M

2547 Cde Sons Of Archery

1 014B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

1 056C 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

2551 Cd Arqueros De Gaia

1 011B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

1 021B 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

1 048C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

1 043B 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

1 030D 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

1 058C 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M T M

1 040B 102732 PEREZ ORTEGA Mª Del Mar W T W

2587 Club Arqueiros Do Barbanza

1 011C 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

1 011D 116200 MARTIN URQUIJO Sergio M B M

2610 Arcoclub Las Lomas

1 030A 33098 SERRANO SORIA Alfredo M L M

1 016C 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W L W

2550 SERRANO JAEN Arantxa W TE W

2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

1 032D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 059D 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

1 020D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

2618 CLUB ARQUEROS D.ARAGON

1 063A 31825 VISIEDO RUBIO Jose Antonio M T M

1 044D 105037 FAÑANAS BIESCAS Ana Pilar W T W

2623 Cd La Flecha Isleña

1 005D 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

1 038B 112061 MARIN Luisa Danuta W T W

2639 C.D. ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS

1 049D 33378 PRIETO SÁNCHEZ Andrés M T M

1 017C 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W L W

2640 C.D. MANZARCO
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1 032A 111450 MATEOS MALDONADO José María M L M

1 018C 111449 BARBAS VALENCIA Almudena W L W

2657 Club Deportivo Arqueros Del Rey

1 050C 17719 SANZ SASTRE Guillermo M T M

1449 SANZ SASTRE Guillermo M TE M

2669 Ad Arcus Mar Menor

1 033A 117584 DIETRICH Frank M L M

1 052B 107585 FLORES APARICIO Hector M T M

1 051B 110708 FLORES APARICIO Luis Miguel M T M

1 047B 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

2683 Club De Tir Amb Arc Manresa

1 031D 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

1 019D 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

2688 Club Arco Trasno

1 014D 97909 FIGUEROA SALGUEIRO Carmen W B W

2694 Skadi Arco Escuela

1 030C 110757 IRIBAR GONZALEZ Iosu M L M

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

1 009B 114888 VICENTE PUERTA Francisco Javier M B M

2715 Club De Tiro Con Arco Santa Barbara Alicante

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE M

1 039B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W T W

2719 Club Deportivo De Tiro Con Arco La Grulla, Jarandilla De La Vera

1 061D 112284 SALAS CASTRO Alfonso M T M

2743 Cd Tiro Con Arco Flechas De Cuenca

1 003B 96657 ENCIJO GONZÁLEZ Victor M B M

2503 ARTEAGA MORENO María Antonia W TE W

AND Andalucía

1 007D 111318 GERMAN LOPEZ Jose Maria M B M

1 005D 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

1 006D 81278 RODRIGUEZ PECI Diego Jose M B M

1 008D 80522 RUBIO LECHUGA Francisco M B M

1 024D 92904 CAMARA DEL MORAL Juan M L M

1 021D 43470 ESPINOSA PELEGRIN Santiago M L M

1 027D 85347 FABRA CANGA-ARGUELLES Guillermo M L M

1 023D 43937 LAVADO ROMERO Jose Luis M L M

1 026D 92981 MORENO MAYO Antonio M L M

1 022D 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 025D 110478 VELÁZQUEZ MANZANAS Ignacio M L M

1 056D 100963 MARTIN FERNANDEZ Samuel M T M

1 053D 110147 MONTIEL LUQUE Carlos Alberto M T M

1 055D 44389 ORTEGA NAVARRO Francisco M T M

1 052D 34738 PAEZ HERRERO Lázaro M T M

1 054D 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

1 018D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

1 038B 112061 MARIN Luisa Danuta W T W

1 035B 110474 PEREZ GUZMAN Rocio W T W

1 036B 106299 SHVETSOVA Ekaterina W T W

1 037B 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

ARA Aragón

1 064A 91660 VALERO DE LA MERCED Jose Antonio M T M

1 063A 31825 VISIEDO RUBIO Jose Antonio M T M
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ARA Aragón

1 044D 105037 FAÑANAS BIESCAS Ana Pilar W T W

AST Asturias

1 033D 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M L M

1 032D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 058D 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 059D 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

1 060D 83836 SÁNCHEZ ARBOLEYA Luis Manuel M T M

1 057D 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

1 020D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

1 044B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

BAL Baleares

1 034B 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M L M

1 033B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 063C 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

1 064C 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

1 062C 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

1 019B 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

1 041D 110087 COLL COLL Isabel Ana W T W

1 040D 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

1 039D 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

CAN Canarias

1 012A 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M B M

1 064D 87391 LÓPEZ PÉREZ Alberto M T M

1 041C 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

1 039C 100870 DE ELOSUA MERINO Ada W T W

1 040C 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

CAT Cataluña

1 004C 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

1 006C 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

1 001C 70518 DOMINGUEZ ESCRIHUELA Ricardo M B M

1 002C 101554 PALMA ROSA Juan M B M

1 007C 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

1 005C 72649 RODRIGUEZ MONTORO Manuel Rafael M B M

1 003C 104720 ROMERO SENDRÓS Didac M B M

1 030D 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

1 031D 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

1 029D 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

1 028D 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

1 060B 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1 059B 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M T M

1 061B 86422 GARCIA SERRANO Ramon M T M

1 058B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

1922 ABARCA OLIVE Carles M TE M

1 015C 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

1 014C 87028 RODRIGUEZ GARCIA Elisabet W B W

1 013C 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

1 019D 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

1 043C 111065 SANTOS PÉREZ Tamara W T W

1 042C 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen W T W

CLE Castilla y León

1 012B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 011B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

1 024B 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 021B 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M
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CLE Castilla y León

1 022B 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 025B 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M L M

1 027B 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 023B 18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel M L M

1 026B 65299 RONDA CASADO Miguel Angel M L M

1 053C 17402 CAIDAS MARTIN Luis M T M

1 054C 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

1 049C 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M T M

1 052C 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M T M

1 051C 106551 HERRERO GARCIA Francisco Pedro M T M

1 047C 21810 RODRIGUEZ MIGUEL Jose Enrique M T M

1 050C 17719 SANZ SASTRE Guillermo M T M

1 048C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

2455 RODRIGUEZ DIEZ Aitor M TE M

2243 RODRIGUEZ MIGUEL Jose Enrique M TE M

1449 SANZ SASTRE Guillermo M TE M

1 012D 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 020B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

1 043B 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

1 042B 25065 DIEZ FRECHILLA Maria W T W

2215 ANDRES FRIAS Maria Lourdes W TE W

CLM Castilla La Mancha

1 001B 108003 CALVO MONTESINOS Francisco Javier M B M

1 003B 96657 ENCIJO GONZÁLEZ Victor M B M

1 002B 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M B M

1 005B 17901 MARTIN CLEMENTE Luis Miguel M B M

1 007B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 006B 94364 MORA MIGUEL Higinio M B M

1 004B 113194 ROBLEDO MARIN David M B M

1 031A 27463 BLANCO VADILLO Jesus Miguel M L M

1 032A 111450 MATEOS MALDONADO José María M L M

1 029A 16921 MORA NIETO Angel M L M

1 030A 33098 SERRANO SORIA Alfredo M L M

1 047D 97782 HERNANDEZ PEREZ Francisco M T M

1 048D 113190 PAYES ARCAS Juan Carlos M T M

1 049D 33378 PRIETO SÁNCHEZ Andrés M T M

1 050D 83822 RUBIO CASTELLANO Juan M T M

1 051D 89296 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

2058 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M TE M

329 PEREZ MUDARRA Antonio M TE M

1 013A 113193 PEÑARANDA MONTEJANO Susana W B W

1 015A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

1 014A 99564 RABOSO RODRIGO María W B W

1 018C 111449 BARBAS VALENCIA Almudena W L W

1 016C 94820 JAÉN LORENZO María Juliana W L W

1 017C 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W L W

1 035C 117911 HORMAECHEA GORRIA Aurelia W T W

1 037C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

1 036C 102757 PRADO BRAVO Beatriz W T W

1 038C 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

2503 ARTEAGA MORENO María Antonia W TE W

2550 SERRANO JAEN Arantxa W TE W

CTB Cantabria

1 012C 85810 CASTILLO ALONSO Prudencio M B M

1 046D 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M T M

1 041A 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W
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EXT Extremadura

1 062D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 063D 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M T M

1 061D 112284 SALAS CASTRO Alfonso M T M

962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

1 046B 116563 MATAMOROS LEBRATO Martina W T W

GAL Galicia

1 011C 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

1 010C 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

1 009C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

1 008C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

1 023A 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M L M

1 022A 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M L M

1 028A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 024A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 021A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 025A 97194 CASTRO DÍEZ Ricardo M L M

1 027A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

1 026A 89309 RAMSDALE Lee M L M

1 063B 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M T M

1 064B 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

1 062B 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto M T M

1 014D 97909 FIGUEROA SALGUEIRO Carmen W B W

1 020C 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

1 043D 114145 MENDEZ DE VIGO MONASTERIO Victoria W T W

1 042D 106609 VILLARROEL PENA Martina W T W

MAD Madrid

1 008A 48417 CEBRIAN MONTEAGUDO Miguel M B M

1 007A 96222 FERNANDEZ RODRIGUEZ Victor M B M

1 009A 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

1 001A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

1 010A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 005A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M B M

1 006A 104642 MATEO VAQUERO Ricardo M B M

1 002A 109880 MERINO RAMIREZ Marcelo M B M

1 004A 19662 MONSERRAT LAZARO Ignacio M B M

1 003A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 011A 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M B M

1 024C 48545 CRUZ VIEDMA Miguel Ángel De La M L M

1 021C 104719 DE TOMÁS MORALES Pedro Antonio M L M

1 027C 103552 ESCOBAR PALOMAR Miguel Angel M L M

1 025C 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

1 028C 30790 GIL LLOREDA Miguel Ángel M L M

1 026C 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M L M

1 023C 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

1 022C 29546 REBOLLO BELLIDO Jose M L M

1 057A 105917 ALVAREZ GARCIA Francisco Javier M T M

1 049A 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M T M

1 051A 87751 CALVO GIL Pedro Pablo M T M

1 059A 48414 CARABALLO ROMERO Jose Luis M T M

1 050A 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

1 062A 99450 GILABERT PARDO Ángel M T M

1 055A 111119 GONZALEZ GUIJARRO Francisco Jesus M T M

1 060A 115031 IGLESIAS POSADILLA Diego M T M

1 046C 89317 MARCO  RUBIO Carlos M T M

1 053A 106273 NAVEDA PARDO Óscar M T M

1 047A 47392 OTAZU URRA Jesus M T M
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MAD Madrid

1 056A 104442 PANADERO DUARTE Cristino M T M

1 061A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

1 048A 95561 RODRÍGUEZ ESPINA Vicente M T M

1 054A 116215 RODRÍGUEZ GARCÍA Daniel M T M

1 058A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

2425 GÓMEZ GARCÍA Agustín M TE M

2182 MEDIAVILLA TARANCON Justo M TE M

1 013B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

1 014B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

1 015B 105031 SÁNCHEZ VALDEHITA Lucía W B W

1 018A 90833 DÍAZ CAÑADA Yolanda W L W

1 017A 103103 FERNANDEZ GALLEGO Nuria W L W

1 019A 88593 HERMOSO MARTINEZ Natalia W L W

1 016A 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W L W

1 039A 100921 ARJONA HUERTAS Alba W T W

1 044A 110164 BENITO ESTEBAN Ruth W T W

1 045A 101821 LLEDÓ DACAL Ana W T W

1 046A 89318 MARTÍNEZ MUÑOZ Carmen W T W

1 043A 110407 REGUILLO SIMAR Maria Del Alba W T W

1 037A 109879 RODRIGUEZ BARDERAS Ana Maria W T W

1 040A 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

1 036A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

1 042A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

1 038A 105756 TRAPERO DEL AMO Eva W T W

1 035A 48548 VELA ASENJO Patricia W T W

MUR Murcia

1 010B 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

1 008B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

1 009B 114888 VICENTE PUERTA Francisco Javier M B M

1 033A 117584 DIETRICH Frank M L M

1 034A 98814 RUIZ TORRENTE Pedro Jose M L M

1 049B 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

1 052B 107585 FLORES APARICIO Hector M T M

1 051B 110708 FLORES APARICIO Luis Miguel M T M

1 048B 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M T M

1 050B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

1 047B 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

1 013D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 019C 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 045B 93361 CLARK Leanne W T W

NAV Navarra

1 009D 112140 RUIZ SERRANO Juan Luis M B M

1 010D 107555 ZANATTA Roberto M B M

1 029C 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

1 030C 110757 IRIBAR GONZALEZ Iosu M L M

1 031C 97313 MENDEZ BECERRA Francisco Javier M L M

1 059C 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M

1 061C 100801 MARTINEZ CRUZ Julio Cesar M T M

1 060C 98512 OSORIO DE REBELLÓN YOHN Alfonso M T M

1 015D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W B W

1 017D 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1 016D 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W L W

1 044C 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

PVA País Vasco

1 011D 116200 MARTIN URQUIJO Sergio M B M
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Campeonatos de España Iberdrola de Arco Tradicional, Longbow y Arco Desnudo al Aire Libre 2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF22241)
Madrid, Del 13-07-2024 al 14-07-2024
Jueces: ESCUDERO RAMOS ELDA, BENITO DEL MONTE ROCIO, BERCIAL ARGÜELLES DIEGO, BERCIAL GARCIA  FRANCISCO, MIÑARRO MEDRANO RAUL, RECALDE GONZALEZ MIRARI
Director de Tiro: GUIMERÁ YÉCORA CRISTINA
Jurado de Apelación: GALLARDO VICENTE ALMUDENA, ABARCA OLIIVER CARLES, GARRIDO DE LAS HERAS PEDRO, LUENGO LUQUE ELISABETH, NIETO SANCHEZ JAIME
Comité de Organización: BENITO GARCIA DEL VALLE VICTOR, CHABOUK JOKHADAR RIFAAT, BLAZQUEZ LOZANO JOSE, GALLARDO VICENTE ALMUDENA, CUENCA  MARTIN JAVIER

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

PVA País Vasco

1 032C 91402 BURGOA PALACIOS Markel M L M

1 033C 51207 GANUZA BEUNZA Isidro M L M

1 034C 110615 SANTÍN ORTEGA David M L M

1 054B 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Angel M T M

1 053B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

1 057B 106730 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Roberto M T M

1 056B 17621 LORENZO MARTIN Agustin M T M

1 055B 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

1 020A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

1 035D 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes W T W

1 037D 111804 MORENO CONDE Marta W T W

1 036D 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

1 038D 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W T W

2153 LUENGO LUQUE Elisabeth W TE W

RIO La Rioja

1 052A 109675 HERAS ROMO Marcos M T M

1 045C 113814 SKORIK Aleksandra W T W

VAL Valencia

1 002D 111301 ALONSO GONZALEZ Victor M B M

1 001D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

1 004D 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

1 003D 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

1 031B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

1 028B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

1 030B 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

1 029B 34801 RUBIO REIG Jorge M L M

1 032B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

1 055C 94454 CASADO PEDRAZA Felix M T M

1 057C 118770 DE ABREU RODRIGO Javier Dario M T M

1 056C 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

1 058C 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M T M

2349 MARTI CORDOBA Miguel M TE M

2398 MARTINEZ GARCIA Nicasio M TE M

1 016B 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

1 018B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1 017B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

1 039B 89886 BLANCO SANCHEZ Begoña W T W

1 040B 102732 PEREZ ORTEGA Mª Del Mar W T W

1 041B 94452 TAPIA ROLDÁN Virginia W T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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